
Në bazë të nenit 38 paragrafi 1 pika 2 e Ligjit për vetëqeverisje lokale („Fletorja zyrtare e Malit të Zi", 

02/18, 34/19, 38/20, 50/22, 84/22 dhe 85/22) neni 58 paragrafi 1 pika 2 e Statutit të Komunës se 

Ulqinit ("Fletorja zyrtare e Malit të Zi " - dispozitat komunale, nr. 48/19 dhe 05/24) dhe nenit 138 të 

Rregullores së punës së Kuvendit të Komunës së Ulqinit („Fletorja zyrtare e Malit të Zi – dispozitat  

komunale”, nr. 27/20 dhe 5/24) Kuvendi i Komunës Ulqin në mbledhjen e mbajtur më 28.10.2024. 

solli 

 

PËRFUNDIM 

mbi aprovimin e Informacionit për statusin e projektit „Furnizimi me ujë dhe shkarkimi i 
ujërave të zeza në bregdetin Adriatik - Faza V, Ulqin" 

 

Neni 1. 

Mirarohet Informacioni për statusin e projektit "Furnizimi me ujë dhe shkarkimi i ujërave të zeza në 

bregdetin Adriatik Faza V-, Ulqin" 

 

Neni 2. 

Ky përfundim do të shpallet në „Fletoren zyrtare të Malit te Zi - dispozitat komunale". 

 

                                  

 

KUVENDI I KOMUNËS SË ULQINIT 

  

Numër:  02-016/24-485/8                                                         KRYETARJA 

Ulqin, 28.10.2024                                                                       Ivana Popović, d.v. 

 

 

 

 

 

 

 


